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در شرایطی که مسمومیت  با مشروبات الکلی 
مســموم در کرج همچنان ادامه دارد و هر روز 
افراد بیشتری قربانی می شوند، کارگروه ویژه ای 
در دادگستری استان البرز برای بررسی علل و 
زمینه های وقوع این حوادث تشکیل شد و حالا 
ابعاد تازه تری از تولید مشروبات الکلی و نحوه 

دسترسی قربانیان به آن روشن شده است.
به گزارش همشــهری، از اواخر هفته گذشته 
که خبر رســید شــمار زیادی در کرج پس از 
مصرف مشروبات الکلی مسموم شده و تعدادی 
از آنها جان خود را از دست داده اند، رسیدگی 
قضایی به این پرونده آغاز شده است. تحقیقات 
مقدماتــی در حالی همچنان ادامــه دارد که 
روز به روز آمار تازه تری از افراد مســموم شده 
منتشر می شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
البرز شــمار تلفات این حادثه را ۱۵نفر اعلام 
کرد و گفت که شمار مسموم شــدگان نیز به 
۱82نفر رسیده است. دکتر شهرام صیادی در 
این باره گفت: علاوه بر ۱۵نفری که جان خود را 
از دست داده اند، ۵نفر نیز در بخش مراقبت های 
ویژه بستری هستند که برای 4نفر از آنها اینتوبه 
)لوله گذاری برای تنفس( انجام شــده  اســت 
و همچنین 4۰نفر نیز بســتری شــده و تحت 

درمان قرار دارند.

دستورویژهقاضیالقضات
درحالی که هــر روز آمار تازه تری از شــمار 
مسموم شــدگان در کرج منتشــر می شود، 

غلامحســین محســنی اژه ای در نشســت 
شــورای عالی قوه قضاییه به اتفــاق رخ داده 
در اســتان البرز و فوت، معلولیت، نابینایی و 
مسمومیت تعدادی از افراد به واسطه مصرف 
مُسکر مسموم اشــاره کرد و خواستار بررسی 
موضوع و تعیین مجــازات بازدارنده در مورد 
عاملان این واقعه شــد. در این شرایط بود که 
کارگروه ویژه ای برای بررسی این اتفاق تشکیل 
شــد. حســین فاضلی هریکندی، رئیس کل 
دادگســتری اســتان البرز در این باره گفت:  
این کارگروه با حضور رئیس کل دادگســتری 
استان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، 
فرمانده انتظامی و رئیس پلیس آگاهی استان، 
معاون قضایی رئیس کل و دبیر قرارگاه مقابله 
با جرائم خاص استان و بازپرس پرونده تشکیل 

شد و با جدیت در حال بررسی پرونده است. 

جزئیاتتازهازمشروباتمسموم
با ادامه تحقیقات در پرونده الکل های مسموم 
در کرج جزئیــات تازه تری از آنچــه رخ داده 

برملا شد. 
فاضلی هریکنــدی ادامه داد: پــس از صدور 
دستور شناســایی و بازداشــت عوامل توزیع 
مشــروبات الکلی بــه نیروی انتظامــی، 3نفر 
از خرده فروشــان مرتبــط که نقــش توزیع 
مشــروبات الکلی دست ســاز را داشــتند در 
کمتر از 24ساعت بازداشــت شدند. آنها اعلام 
کردند کــه الکل های مذکور را به اســم اتانول 
از 2 فروشــنده تجهیزات پزشــکی تهیه کرده 
و پس از ترکیب به فروش رســانده اند. در این 
خصوص با توجه به اعترافات بازداشت شدگان، 
بلافاصله 2 فروشــنده و همچنیــن فردی که 

نقش واسطه را داشته شناســایی و بازداشت 
شــدند. در ادامه تحقیقات مامــوران به یک 

کارخانه در شهرک صنعتی اشتهارد که 
در زمینه تولید الــکل و محصولات 

آرایشی و بهداشتی فعالیت دارد 
رسیدند و از آنجا ۶4۰۰لیتر الکل 

آماده توزیع کشف کردند. 
همچنیــن در ادامه یک 
متهم اصلی توزیع الکل 
مسموم دســتگیر شد 
که تحقیقات از او ادامه 

دارد. 

چرخهتوزیع
یافته هــا  تازه تریــن 

نشان می دهد که شــرکتی که 
تولید کننده الکل اســت مقدار 
زیادی الکل را در اختیار شرکتی 
که تولیدکننده اســپری مو و 
لوازم آرایشــی و بهداشــتی 
است گذاشــته است. ردیابی 
الکل های تولید شده حاکی 
از آن اســت که این الکل ها 
از ســوی شــرکت تولیــد 
کننده اسپری مو در اختیار 
3نفر دیگر که توزیع کننده 
بوده انــد قــرار گرفتــه و 
درنهایت در شهر توزیع شده 
و موجب مسمومیت گسترده 

مصرف کنندگان مشروبات 
شــده  الکلی 

است.

محمدجعفریگزارش
روزنامه نگار

دستگیریعاملشهادتمأمور
پلیسدرایرانشهر

4ســال پس از شــهادت یکی از 
مأموران پلیس در جنوب اســتان 
کرمان، عامل اصلی این جنایت در 
سیستان و بلوچستان به دام افتاد و 

دستگیر شد. 
به گزارش همشــهری، خردادماه 
سال 98، مصادف با شب عید فطر، 
استوار دوم محمدامین الله دادی از 
کارکنان یگان تــکاوری زهکلوت 
رودبار جنوب کرمان در محدوده 
دشــت جازموریان جنوب کرمان 

براثر درگیری با اشرار مسلح به شهادت رسید. با اینکه از همان 
زمان بررسی ها برای دستگیری عامل شهادت مأمور پلیس آغاز 
شد اما اشرار مسلح گریخته و هیچ ردی از خود به جا نگذاشته 
بودند. با این حال رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس 
قرار داشت تا اینکه چند روز قبل با گذشت 4سال از این جنایت 
مأموران پلیس در سیستان و بلوچســتان به اطلاعاتی درباره 
مخفیگاه قاتل تحت تعقیب دســت پیدا کردند و در عملیاتی 

ضربتی او را در ایرانشهر دستگیر کردند.
سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی استان سیستان و 

بلوچستان با اعلام این خبر از آغاز تحقیقات از متهم خبر داد.
 

مقصرانحادثهشاهچراغمحاکمه
میشوند

7ماه پس از حمله تروریســتی به حرم شاهچراغ که شماری از 
زائران و خادمان این حرم به شــهادت رسیدند، رئیس سازمان 
قضایی نیروهای مســلح فارس از صدور کیفرخواســت برای 
شماری از نیروهای مسلح به اتهام بی احتیاطی و بی مبالاتی و 

عدم اقدام بموقع خبر داد.
به گزارش همشــهری، قوام کریمی، رئیس ســازمان قضایی 
نیروهای مسلح استان فارس گفت: روز 4آبان ماه سال گذشته که 
دستگاه قضایی و امنیتی دچارمسئله اغتشاشات بود و حراست و 
حفاظت از حرم مطهر در آن زمان به طورخاص پیش بینی نشده 
بود و توان عمده نیروهای مسلح برای جلوگیری از اغتشاشات 
بود، دشمن از این فرصت استفاده کرد و فرد تروریست وارد حرم 

شاهچراغ)ع( شده و مرتکب جنایت شد.
کریمی ادامه داد:  در همان زمان نیروهای یگان امداد در مدت 
3دقیقه وارد شدند و یکی از نیروهای سپاه در آن محل حضور 
یافت اما به دلیل حفظ جان مــردم تیراندازی انجام نشــد. با 
وجود این به دلیل امنیت مردم سازمان قضایی نیروهای مسلح 
بررسی ها را در این باره آغاز کرد و مســئله از 2 جهت سلبی و 
ایجابی مورد توجه قرار گرفت. به لحاظ بی احتیاطی و بی مبالاتی 
ناشــی از عدم اقدام بموقع نیروهای مســلح در حرم شاهچراغ 
پرونده ای در سازمان قضایی شکل گرفت و نیروهایی که کوتاهی 
کردند تحت تعقیب قرار گرفتند که منجر به صدور کیفرخواست 
برای آنها شــد. کریمی در ادامه گفت:  این پرونده وارد دادگاه 
نظامی یک شده و در حال حاضر در دادگاه تجدید نظر است و 

به زودی حکم این پرونده قطعیت پیدا خواهد کرد.  

پروندهقاتلانمولویریگیدردادگاه
همزمان با پایان تحقیقات از 3نفر از متهمان شــهادت مولوی 
ریگی، امام جمعه مســجد اهل ســنت خاش، ایــن پرونده با 

صدورکیفرخواست به دادگاه ارسال شد.
به گزارش همشهری، مهدی شــمس آبادی، دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز سیستان و بلوچستان در این باره گفت:  به دنبال 
شــهادت مولوی عبدالواحــد ریگی، امام جمعه مســجد امام 
حســین)ع( اهل ســنت خاش تحقیقات در این باره آغاز و در 
کمتر از یک هفته 3متهم دستگیر شدند. آنها اعتراف کردند که 
با حیله شهید عبدالواحد ریگی را وارد ماشین کرده و در مسیر 
وی را با اسلحه به شهادت رسانده اند. دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز سیستان و بلوچستان ادامه داد: پرونده در شعبه ویژه قتل 
رسیدگی و درنهایت ظرف مدت کوتاهی تحقیقات تکمیل شد. 
او درباره جزئیات کیفرخواست صادر شده گفت:  برای یک نفر از 
متهمان کیفرخواست به عنوان مباشرت در قتل عمدی و برای 2 
نفر دیگر معاونت در قتل عمدی صادر و پرونده برای رسیدگی 

به دادگاه کیفری یک استان سیستان و بلوچستان ارسال شد.
شــمس آبادی همچنین درباره آخرین وضعیت رسیدگی به 
پرونده شــهادت حجت الاسلام سجاد شــهرکی امام جماعت 
مســجد مولای متقیان زاهدان نیز گفت: در این رابطه افرادی 
دستگیر شدند و کیفرخواست نیز صادر شده و به زودی محاکمه 

آنان آغاز می شود.

مرگاسرارآمیزمردکارخانهدار
پیدا شــدن پیکر بی جان مرد کارخانه دار در خانه اش و کشف 
یک روسری و تار موی زنانه در کنار جسد، تیم جنایی را با یک 
معمای پیچیده مواجه کرده است. به گزارش همشهری، صبح 
سه شــنبه به قاضی وحید ناصری بازپرس جنایی تهران خبر 
رسید که مرد میانسالی به طرز مرموزی در خانه اش جان باخته 
اســت. قربانی یک کارخانه دار بود که به تنهایی در آپارتمانش 
زندگی می کرد و  همسر و فرزندان وی ســاکن آمریکا بودند و 
وکیل او با جسد وی مواجه شده و پلیس را خبر کرده بود. آنطور 
که وکیل متوفی می گفت از روز قبل بارهــا با موکلش تماس 
گرفته اما پاسخی نشنیده بود. وی که به شدت نگران وضعیت 
او شــده بود خودش را به خانه اش رساند که با جسد وی مواجه 
شده بود. بررسی ها نشــان می داد که حدود ۱۰ساعت از مرگ 
مرد کارخانه دار می گذرد و روی لب ها و صورتش آثار کبودی به 
چشم می خورد اما علت مرگ مشخص نبود و در چنین شرایطی 
پیکر بی جان مرد کارخانه دار به پزشکی قانونی انتقال یافت تا 
کارشناسان علت اصلی مرگ وی را اعلام کنند. از سوی دیگر در 
کنار جسد یک شال و تار موی زنانه ای به چشم می خورد که به 
آزمایشگاه پلیس فرستاده شد. تحقیقات برای کشف اسرار مرگ 

مرد کارخانه دار از سوی تیم جنایی ادامه دارد. 

کوتاه از حادثه

نرخآبکشاورزیمازندرانافزایشنیابد
کشاورزان استان مازندران سال ۱4۰۱آب کشاورزی را به 
مبلغ هکتاری یک و نیم میلیون خریداری کردند. اوایل 
سال ۱4۰2 هکتاری 2میلیون و 3۰۰خریداری کردیم. 
این هفته اعلام کردند نرخ آب به هکتــاری 3 میلیون و 
۶۰۰هزار تومان تغییر کرده اســت. این در حالی اســت 
که قیمت برنج 3۰درصد ارزان تر شــده است. چه کسی 
پشــت قضیه نرخ افزایش غیرمنطقی و ظالمانه اســت؟ 
چرا کسی نظارت ندارد! قیمت کود و سم ده ها برابر شده 
اســت،  آن وقت قیمت آب هم باید به این میزان برســد. 
لطفا جهادکشــاورزی قاطعانه و منصفانه به این موضوع 

رسیدگی فوری کند.
کجوریازبابلسر

جلویفرارمالیاتیرابگیرند،بخشیازمشکلاتحلمیشود
مطلب روزنامه همشهری درباره مالیات و فرار مالیاتی واقعا 
جای تأمل دارد و جا دارد حکومت اســلامی تدبیری برای 
این موضوع بکند. با جلوگیــری از فرار مالیاتی و درکنار آن 
اصلاح منطقی یارانه ها، برخورد قاطع با مفاسد اقتصادی و 
جلوگیری از اختلاس و ریخت و پاش برخی دولتی ها قطعا 

می توان بخش بزرگی از مشکلات جامعه را سامان داد.
صلواتیازسنندج

دعوتبهکارمجددبازنشستگانمطلقاممنوعباشد
 چرا باید کارکنان بازنشسته ســازمان ها از قبیل آموزش و 
پرورش، صدا و سیما، وزارت نفت، بیمه ها، بانک ها، وزارت 
بهداشــت و هر ســازمان و اداره دولتی و خصوصی پس از 
بازنشستگی، مجددا دعوت به کار شوند و جوانان مملکت با 
تحصیلات عالیه بیکار و در جست وجوی کار باشند و نتوانند 

ازدواج کنند و تشکیل زندگی بدهند.
لاهرودیازتهران

قطعیمکررآبدرتربتحیدریه
آب شرب در تربت حیدریه هر روز قطع می شود و کسی به 
فکر امثال ما که بچه کوچک داریم نیســت. چگونه با بچه 
کوچک و نوزاد و بیمار ســالمند بدون آب ســر کنیم؟ چرا 
کسی کاری برای این وضع نمی کند که حداقل قطعی آب 

هر روزه نباشد.
حیدریانازتربتحیدریه

فعالیتکتابخانههایعمومیدرسطحشهرکمرنگشده
است

با توجه به گرانی کاغذ و کتاب، تعداد کمی از مردم توانایی 
خرید و مطالعه را دارند. خود من از افرادی هستم که بسیار 
به مطالعه علاقه مندم امــا درآمدم به گونه ای نیســت که 
بتوانم هرمــاه کتاب های مورد علاقــه ام را بخرم. از طرفی 
فضای کافی هم برای نگهداری کتاب های بیشــتر را ندارم. 
مســلما افراد زیادی شرایط مشــابه من  را دارند. برپایی و 
راه اندازی کتابخانه های عمومی کــه کتاب را به طور امانت 
در اختیار متقاضیان قراردهند و نیز تقویت و فعال شــدن 
کتابخانه هــای قدیمی و به روزشــدن آنها راهکار بســیار 
خوبی برای علاقه مندان به مطالعه اســت. بــه این ترتیب 
افراد بیشتری هم تشویق و ترغیب به مطالعه و کتابخوانی 

خواهند شد. 
نصرتیازتهران

جدیتبیشتریدربرخوردباقاچاقسوختصورتگیرد
از نیــروی انتظامی اســتان های هرمزگان و سیســتان و 
بلوچســتان تقاضا می شود جدیت بیشــتری در برخورد با 
قاچاق ســوخت انجام دهد. این روزها جاده ها پر شــده از 
خودروهای سوخت بر فاقد پلاک که جدای کار خلافی که 
انجام می دهند می تواننــد ده ها خطر دیگر غیرقابل جبران 

ایجاد کنند.
زارعیازجاسک

کارگریروزمزدوبدونبیمهحذفشود
اصلاح قانون کار درصورتی تعریف می شود که در وهله اول 
حقوق و مزایا، همسان با تورم جامعه باشد و در مرحله بعد 

کارکشی روزمزد که معمولا بدون بیمه است، حذف شود.
صفرپورازتهران

برخوردبابانکهایمتخلفریشهایباشد
هر روز اخبــاری از اعطای وام غیرقانونــی، اختلاس و... از 
بانک ها می آید. تقاضا این اســت که برخــورد با بانک های 
متخلف به گونه ای باشد که تیشه به ریشه جرائم و مفاسدزده 
شــود به طوری که پس از آن درهیچ برهه از زمان ریشــه 

ندواند.
خوشروازساری

چراخریدمرغدولتیدریکیازمیادینترهبارفقطباکارت
بانکیممکناست

سه شــنبه 23 خرداد قبل از ظهر برای خرید مرغ با قیمت 
دولتی به بازار میوه و تره بار شــهرداری شــکوفه، واقع در 
خیابان  پیروزی، خیابان شکوفه مراجعه کردم. پس از مدتی 
معطلی در صف طولانی وقتی نوبت به من رســید، به دلیل 
همراه نداشتن کارت بانکی یکی از کارگران غرفه، از عرضه 
مرغ به من خودداری کرد و بعــد از اعتراض و عقب افتادن 
نوبتم با کلــی منت و غرولند کنان وجه نقــد مرا گرفت و با 
تهدید گفت این آخرین بار اســت که وجــه نقد می گیرم. 
دفعه بعد کارت بانکی نداشتی دیگه بهتون بار نمی دهم! آیا 
در تمامی غرفه های وابسته به شهرداری و بقیه جاها هم با 
مشتریانشان چنین رفتاری دارند؟ از مدیریت مرکزی میوه 
و تره بار شــهرداری تهران تقاضای رسیدگی و رفع مشکل 

ایجاد شده را دارم.
نجفیازتهران

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

ارسالپیامکوتاهخوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرامبامردمپیام
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الکل مسموم چطور به  قربانیان رسید؟الکل مسموم چطور به  قربانیان رسید؟

ســحرگاه دیروز 2 محکوم به 

جنایی
قصاص که یکی از آنها کارمند 
انبار یکی از شرکت های معروف 
پایتخت را به ضرب گلوله کشته و دیگری جان 
زنی آشــنا را گرفته بود،  پای چوبه دار رفتند اما 
یکی از آنها قصاص شــد و دیگری توانســت در 

آخرین لحظات از اولیای دم مهلت بگیرد.
به گزارش همشــهری، فردی که دیــروز به دار 
مجازات آویخته شــد مردی بود کــه دوازدهم 
خرداد ســال۱4۰۰ جان جوان 32ساله ای را با 
شــلیک گلوله گرفت. مقتول کارمند انبار یکی 
از شــرکت های معروف پایتخت بــود که صبح 
روز حادثه به قصد رفتن به محل کارش سوار بر 
پرایدش از پارکینگ خانه اش حوالی کیانشــهر 
خارج شد اما توسط فردی که به کمینش نشسته 
بود هدف شلیک قرار گرفت و جان باخت. به دنبال 
این حادثــه تحقیقات برای دســتگیری عامل 
جنایت آغاز شــد. کارآگاهان جنایــی در گام 
نخست به بررسی تصاویر دوربین های مداربسته 
پرداختنــد و تصویر متهم را به دســت آوردند. 
او یکی از بســتگان همســر مقتول بود که در 
تحقیقات مشخص شد پس از جنایت مسلحانه 
به شهرســتانی در جنوب غرب کشور گریخته 
است. با این سرنخ، متهم فراری 24ساعت بعد از 
قتل شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
شــد. متهم در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و 
درباره انگیزه اش گفــت: از مدتی قبل با مقتول 
و همسرش دچار اختلاف شده بودم. اختلافات 
مربوط به مســائل شــخصی بود و وقتی دیدم 
حل شدنی نیست، نقشه قتل مقتول را کشیدم. 
برای اجرای این نقشه اســلحه ای تهیه کردم و 
راهی تهران شــدم. وی ادامه داد: می دانســتم 
مقتول صبح خیلی زود به محل کارش می رود. 

به همین دلیل نیمه های شب مقابل خانه او در 
جنوب تهران رفتم و به کمینش نشستم. ساعت 
۵:3۰صبح بود که در پارکینگ باز شد و مقتول 
درحالی که سوار ماشینش بود از آنجا خارج شد. 
همان لحظه سراغش رفتم و صدایش زدم. او از 
ماشین پیاده شــد و با دیدن من خیلی تعجب 
کرد. شروع کردیم به صحبت کردن درخصوص 
اختلافاتی که داشتیم. وقتی جر و بحث بالا گرفت 
او به شدت عصبانی شد و به سمت ماشینش رفت 
تا آنجا را ترک کند. من هــم اقدام به تیراندازی 
کردم و پس از جنایت از تهران گریختم اما خیلی 

زود دستگیر شدم.
متهم به قتــل پس از اقرار به قتل مســلحانه، با 

قرار قانونی بازداشــت شــد و پس از مدتی در 
دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت. در جلسه 
دادگاه اولیای دم خواستار قصاص عامل جنایت 
شدند و قضات در پایان جلسه حکم مرگ عامل 
جنایت مســلحانه را صادر کردنــد. وی اگرچه 
به حکم اعتراض کرد و پرونده بــه دیوان عالی 
کشور فرستاده شــد اما قضات عالی رتبه پس از 
بررســی پرونده مهر تأیید بر حکم صادر شده را 
زدند و پرونده برای انجام مقدمات اجرای حکم 
به شــعبه دوم اجرای احکام دادســرای جنایی 
تهران فرستاده شد. سحرگاه سی و یکم خرداد 
۱4۰2تاریخی بود که برای اجــرای حکم مرد 
اعدامی درنظر گرفته شده بود و او سحرگاه دیروز 

پای چوبه دار رفت و قصاص شد.
دومین مردی که قرار بود دیروز قصاص شــود، 
 بیست و ششم اردیبهشت ســال 99،  زنی را به 
قتل رسانده بود. در آن زمان وقتی پیکر بی جان 
زنی در خانه اش پیدا شد، کارآگاهان به تحقیقات 
دست زدند و به مردی آشنا رسیدند که با انگیزه 
سرقت قدم در خانه زن تنها گذاشته و جانش را 
گرفته بود. با این سرنخ، او شناسایی و دستگیر 
شد. او در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و گفت 
به خاطر مشکلات مالی ناچار شده جان مقتول 
که از آشــنایانش بوده را بگیرد تــا طلاهایش 
را ســرقت کند. او پس از محاکمه در دادگاه به 
قصاص محکوم و حکم صادر شــده مدتی بعد 
قطعی شــد. او که در یک قدمــی چوبه دار قرار 
داشــت با گریه و التماس از اولیای دم خواست 
تا به او زندگی ببخشند. آنها دلشان به رحم آمد 
و حکم را اجرا نکردند. اولیای دم به مرد اعدامی 
مهلت 3ماهه دادند تا شاید در این مدت با تلاش 
تیم صلح و سازش دادسرای جنایی تهران، بتواند 

رضایت اولیای دم را جلب کند.

سرنوشت متفاوت 2محکوم پای چوبه دار
یکی از محکومان 

قصاص شد و 
دیگری به زندان 

برگشت

صدور کیفرخواست برای  قاتل خانه وحشت
متهم پرونده به اتهام قتل عمد در دادگاه محاکمه خواهد شد

تحقیقــات در پرونــده مــرد 

پیگیری
جنایتکاری معــروف به قاتل خانه 
وحشــت کــه 3 زن جــوان را در 
خانه اش حبس و به آنها تعرض کرده و یک زن را نیز 
به قتل رسانده بود،  تکمیل و به صدور کیفرخواست 
منجر شــد تا وی به اتهــام قتل عمــدی پای میز 

محاکمه برود.
به گزارش همشــهری، تحقیقــات در این پرونده 
جنجالی از روز پانزدهم آذر ۱4۰۰و پس از افشای 
اسرار خانه وحشــت پایتخت که در آن دختری به 
قتل رســیده و 2 دختر دیگر پس از ماه ها زندانی 
بودن در آنجا نجات یافته اند، شروع شد. متهم اصلی 
پرونده جوانی 33ساله به نام سعید است که با معرفی 
خود به عنوان مأمور پلیس، دختران فراری را فریب 
داده و به خانه اش در حوالی خیابان قزوین می کشاند 
و به  همراه خواهرش آنها را زندانــی می کرد. پیدا 
شدن جســد نایلون پیچ یک دختر در این خانه که 
حدود 4مــاه از قتل او می گذشــت، احتمال اینکه 

افراد دیگری نیز قربانی این متهم شده باشند را قوت 
می بخشید و برای کشف راز قتل این دختر، بازجویی 
از سعید و خواهرش آغاز شد اما سعید مدعی بود که 

قاتل نیست اما خواهرش اقرار کرد که با همدستی 
سعید، جان دختر جوان را گرفته است. از سوی دیگر 
هویت مقتول که جسدش 4 ماه در خانه وحشت بود 

به دست آمد و مشخص شــد که وی ساکن مشهد 
بوده است. مادر وی نیز وقتی متوجه شد دخترش 
به قتل رسیده راهی دادسرای جنایی تهران شد و 
برای سعید درخواســت قصاص کرد. قسمت دیگر 
این پرونده رســیدگی به اتهام تجاوز بود که سعید 
در دادگاه کیفری محاکمه و به اعدام محکوم شد اما 
این حکم در دیوان عالی کشور نقض شد تا بار دیگر 
ســعید پای میزمحاکمه برود. این در حالی بود که 
تحقیقات درباره اتهام قتل از سوی سعید قاتل خانه 
وحشت در دادسرای جنایی ادامه داشت اما او هربار 
به طرز عجیبی قتل را انکار می کرد. با این حال تمام 
شواهد حکایت از این داشت که وی مرتکب جنایت 
شــده تا اینکه دیروز بازپرس جنایی برای سعید به 
اتهام قتــل عمدی،  آدم ربایی و حبــس غیرقانونی 
دختران و برای خواهرش بــه اتهام معاونت در قتل 
و حبس غیرقانونی دختران کیفرخواســت صادر 
کرد تا خواهــر و برادر بــه زودی در دادگاه کیفری 

محاکمه شوند.
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مرگ راننده بی گناه در 
کورس خیابانی 2 خودرو

کورس خیابانی پســر پژوسوار با 2 

دادسرا
دختر تویوتاســوار باعــث مرگ 
دردناک راننده خودرویی دیگر شد. 
به گزارش همشهری، بامداد دیروز به قاضی وحید 
ناصری کشیک جنایی تهران خبر رسید که مردی 
جوان در جریان یک تصادف عجیــب جانش را از 
دست داده است. به دســتور بازپرس جنایی تهران 
تحقیقات درباره این حادثه مرگبار آغاز و مشخص 
شــد که قربانــی حادثــه، راننده یک خــودروی 
اچ ســی کراس بوده اســت. در تحقیق از شاهدان 
مشخص شد که ساعتی قبل 2 خودروی پژو و تویوتا 
کمری با یکدیگر در اتوبان کورس گذاشته و با سرعت 
در حال حرکت بودند. ظاهــرا راننده پژو که مردی 
جوان بود از ســر لجبازی و اینکــه ثابت کند برنده 
مسابقه سرعت شــده، پس از یک کورس خیابانی 
جلوی خودروی تویوتا که سرنشــینان آن 2 دختر 
بودند پیچیده و همین موجب تصادف میان آنها شده 
بود. در این بین راننده اچ سی کراس که در حال عبور 
از آنجا و شاهد تصادف بود، قصد کمک به مجروحان 
تصادف را داشــت اما هنگام نزدیک شدن به صحنه 
تصادف با خودروی پژو که راننده آن پسر جوان بود 
و پس از تصادف با تویوتا قصد فرار از صحنه را داشت 

برخورد کرد و نقش زمین شد.
راننده پژو پس از این تصادف، فرار کرده بود و در این 
شرایط راننده بی گناه اچ سی کراس که مجروح شده 
بود به بیمارستان انتقال یافت اما جانش را از دست 
داد. به دستور بازپرس جنایی تهران، تحقیقات برای 
بازداشت وی آغاز شده تا مشخص شــود که آیا او 
عمدا باعث ایجاد هر دو تصادف شده یا نه. از سوی 
دیگر 2 دختر تویوتاسوار که در جریان تصادف اول 
مصدوم شــده بودند نیز برای درمان به بیمارستان 

انتقال یافته اند.


